
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 271 

по протокол № 23 от 08.04.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 37и ал. 1 и ал.3 от ЗСПЗЗ и Констативен 

акт № 01/18.03.2022г., Констативен акт № 02/18.03.2022г., Констативен акт № 

03/18.03.2022г., общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 
 

Общински съвет – Венец дава съгласие за изваждане от списъка на пасища, мери и 

ливади от общинския поземлен фонд на следните имоти, а именно: 

 

1. ПИ с идентификатор 54119.16.427, местност „КУМЛУК”, НТП – пасища, мери, 

категория 10, площ 9.770 дка.; 

2. ПИ с идентификатор 54119.16.431, местност „КУМЛУК”, НТП – пасища, мери, 

категория 10, площ 10.444 дка. 

 

Списъкът с извадените имоти за отдаване под наем пасища, мери и ливади да се 

обяви в общината и на интернет страницата. 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

